「地雷・不発弾処理及び地域復興支援活動地域立入に関する確認書」

認定特定非営利活動法人

日本地雷処理を支援する会 殿

            年  月  日

地雷・不発弾処理及び地域復興支援活動地域への立入に関し、下記のとおり確認致します。

現地統括代表

私は地雷・不発弾処理及び地域復興支援活動に固有の危険、及び

安全のための遵守事項に関する説明を、地雷・不発弾処理及び地域復

興支援活動地域立入前に、見学者・取材者に対し実施するよう、下記

の地雷・不発弾処理及び地域復興支援活動専門家に命じました。

また、活動地域立入の結果、見学者・取材者が被る如何なる損害につ

いても JMASは法的責任を負わないことを説明し、同意を確認するよ

う下記の地雷・不発弾処理及び地域復興支援活動専門家に命じました。

住所  ・・・・・・・・・

  氏名（自署又は活字、活字の場合は押印）

地雷・不発弾処理

及び地域復興支援

活動専門家

私は地雷・不発弾処理及び地域復興支援活動に固有の危険、及び

安全のための遵守事項について、見学者・取材者に対し、地雷･不発弾

処理及び地域復興支援活動地域立入前に説明を致しました。

また、活動地域立入の結果、見学者・取材者が被る如何なる損害につ

いても JMAS は法的責任を負わないことを説明し、見学者･取材者の

同意を確認致しました。

住所 ・・・・・・・・・

           氏名（自署又は活字、活字の場合は押印）

立入者

私は、地雷・不発弾処理及び地域復興支援活動に固有の危険、及び

安全のための遵守事項について、地雷・不発弾処理及び地域復興支援

活動地域立入前に、地雷・不発弾処理及び地域復興支援活動専門家か

ら説明を受け理解致しました。

また、私の活動地域立入の結果、被る如何なる損害についても JMAS

は法的責任を負わないことの説明を受け、これに同意することを確認

致します。

住所

             氏名（自署）